Transfiere de Cuenta Origen   11064-8 FCEX RRPP - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   Transitoria FCEX - Peso

Motivo de la Transferencia   CENTRALIZACION DE TASA ADMIN.-VyT DE ABRIL

el Importe de   $72.871,85 - setenta y dos mil ochocientos setenta y uno con 85/100-------------

Confeccionó: rrppcarabajalnestor - rrpp_nestorcarabajal